
Starogard Gdański, dnia 24.02.2025r. 
 

Zamawiający: 
Powiatowy Zarząd Dróg w Starogardzie Gdańskim 
Ul. Mickiewicza 9 
83-200 Starogard Gdański           
    
 
   

Informacja o wyborze oferty  
 

 
Dotyczy: „Remont drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2733G – ul. Leśna w miejscowości Lubichowo.” 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę:  
złożona przez Zakład Usługowy "RATTUSS" Sebastian Frischmut 83-224 Borzechowo, Kociewska 15 NIP 5922242926 
 
Ranking złożonych ofert: 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 
1 

Cena 
oferty – 
waga 60 

% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 
2 

Ilość 
miesięcy 

gwarancji 

Kryterium 
2 

Okres 
gwarancji 

20% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 
3 

Termin 
wykonania 

w 
tygodniach 

Kryterium 
3 

Termin 
realizacji 

20% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

w % 

1. 
Jtdrogowe Sp. z o.o. 

83-240 Lubichowo, ul. 

Mikołaja Reja 2 

NIP 5922280453 

144 134,78 37,38 60 20 4 20 77,38 



2. 
Roboty Ziemne i 

Drogowe Andrzej 

Tworek 

83-224 BORZECHOWO, 

SZKOLNA 18 

NIP 5921141324 

156 694,49 34,38 60 20 4 20 74,38 

3. 
BDIN Mariusz Ćwikliński 

Rajkowy, 

NIP 5932430871 
116 700,25 46,16 60 20 4 20 86,16 

4. 
ZBIGNIEW KORYNT, 

Z.U.P.H. "KAMI" 

83-200 Starogard 

Gdański, ul. płk. 

Stanisława Dąbka 17 

NIP 5921003728 

127 660,00 42,20 60 20 4 20 82,20 

5. 
WNORTEX Sp z o.o. 

ul. Kajki 10-12, 10-547 

Olsztyn 

NIP 7393932559 

127 920,00 42,12 60 20 4 20 82,12 

6. 
STENBRUK Bogdan 

Stenka 

84-223 Miłoszewo, 

Miłoszewo 99E 

NIP 5882427759 

146 975,87 36,62 60 20 4 20 76,62 

7. 
Zakład Usługowy 

"RATTUSS" Sebastian 

Frischmut 

83-224 Borzechowo, 

Kociewska 15 

NIP 5922242926 

89 790,00 60 60 20 4 20 100 

,  8. 
Lehmann Sp. z o.o. Sp.K. 

83-307 Kiełpino, ul. 

Okrężna 5 

NIP 5892053527 

191 158,70 28,18 60 20 4 20 68,18 



9. 
"Witand" Firma 

Handlowo - Usługowa 

10.Andrzej Horyd 

82-11.500 Kwidzyn, ul. 

Piastowska11E 

NIP 5811298970 

199 219,48 27,04 60 20 4 20 67,04 

10. 
HYDRO-MAG Sp. z o.o. 

83-333 Garcz, Kartuska 

46 

NIP 5892031974 

158 001,06 34,09 60 20 4 20 74,09 

11. 
Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe 

Julita Cygert 

83-341 GOWIDLINO, 

ŚWIERKOWA 6 

NIP 6922059542 

129 150,00 41,71 60 20 4 20 81,71 

12. 
Publiczny Transport 

Zarobkowy 

83-424 lipusz, krótka 6a 

NIP 5911015227 

105 700,04 50,97 60 20 4 20 90,97 

13. 
TOM Sp. z o.o. 

82-500 Kwidzyn, ul. 

Malborska 134 

NIP 5811974810 

142 680,00 37,76 60  4 20 77,76 

14. 
"DAK-BUD" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

83-130 Pelplin, ul. 

Mickiewicza 46 

NIP 5932029571 

141 450,00 38,09 60 20 4 20 78,09 

15. 
Firma "KA-Trans" Karol 

Dróżkowski 

83-224 Borzechowo, 

Wczasowa 19 

NIP 5921933700 

108 240,00 49,77 60 20 4 20 89,77 



16. 
FIRMA HANDLOWA 

ADAM KOWALCZYK 

83-240 Wda, Główna 18 

NIP 5921000380 

184 221,00 29,24 60 20 4 20 69,24 

 
Uzasadnienie prawne i faktyczne wyboru oferty:  
Złożona przez Zakład Usługowy "RATTUSS" Sebastian Frischmut 83-224 Borzechowo, Kociewska 15 NIP 5922242926uzyskała największą 
łączną ilość punktów – 100 pkt w kryteriach oceny ofert: cena,  okres gwarancji i termin realizacji 
Na podstawie art. 239 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 
 
Nie odrzucono żadnej oferty 
 
 

Dariusz Kurzyński 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieni 


